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MAA- JA METSÄTALOUSMINISTERIÖ
Elintarvike- ja terveysosasto

Koirien, kissojen ja frettien tuontivaatimukset
muuttuivat lokakuun alussa

Lemmikkieläinten tuontivaatimukset yhdenmukaistettiin EU:ssa heinäkuun alussa 2004. Eläimiä
voitiin kuitenkin tuoda Suomeen ja viedä muihin EU-maihin myös vanhoilla kansallisilla
vaatimuksilla vielä siirtymäaikana. Lokakuun alusta alkaen eläinten on täytettävä uudet
vaatimukset. 

Jos koiran, kissan tai fretin kanssa matkustetaan EU:n alueella, on eläimen oltava
tunnistusmerkitty ja rokotettu raivotautia vastaan. Eläimen mukana tulee olla lemmikkieläimen
todistus (ns. lemmikkieläinpassi). Suomeen tuotavien koirien ja kissojen on lisäksi oltava lääkitty
ekinokokkoosia aiheuttavia heisimatoja vastaan. Koirille ja kissoille, jotka viedään Ruotsiin,
Yhdistyneeseen Kuningaskuntaan, Irlantiin tai Maltalle, on tehtävä raivotautivasta-aineiden
määritys.

EU:n ulkopuolisista maista Suomeen tuotavat koirat, kissat ja fretit tulee olla tunnistusmerkitty ja
rokotettu raivotautia vastaan. Koirilta ja kissoilta vaaditaan myös heisimatolääkitys. Lisäksi
eläimeltä on määritettävä raivotautivasta-aineet ennen tuontia. Verinäyte tutkimusta varten tulee
ottaa vähintään 30 päivää raivotautirokotuksen jälkeen, mutta kuitenkin kolme kuukautta ennen
tuontia. Vasta-aineiden määritys on suoritettava EU:n hyväksymässä laboratoriossa. Vasta-
aineiden määritys on tehtävä myös kaikille niille suomalaisille koirille, kissoille ja freteille, jotka
käyvät EU:n ulkopuolisissa maissa vaikkakin vain lyhytaikaisella vierailulla. Näille eläimille tutkimus
voidaan tehdä jo ennen vientiä. Kun vasta-ainetutkimuksen tulos on selvillä ja se on merkitty
lemmikkieläinpassiin Suomessa ennen vientiä, eläin voidaan tuoda takaisin Suomeen ilman
odotusaikaa.

Raivotautivasta-aineiden määritystä ei kuitenkaan vaadita eläimiltä, jotka tuodaan
raivotautivapaista maista tai maista, joissa raivotaudin riski on pieni. Tällaisia maita ovat
esimerkiksi Norja, Islanti, Sveitsi, Australia, Kanada ja Yhdysvallat. 

EU:n ulkopuolisesta maasta tuotavan eläimen mukana on oltava virkaeläinlääkärin antama
todistus, joka osoittaa, että eläin täyttää tuontivaatimukset. EU:n alueelta lähtöisin olevalla
eläimellä lemmikkieläinpassi korvaa virkaeläinlääkärin todistuksen. Tuonnissa noudatetaan
kaupallisen tuonnin ehtoja, jos eläin lähetetään maahan ilman mukana seuraavaa matkustajaa.
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